Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
I СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 1

от 19 сентября 2018  г.                                                                п. Кичера

Об избрании счетной комиссии Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера»

Для осуществления подсчета голосов при проведении открытого голосования и организации проведения тайного голосования  Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» четвертого созыва решил:

1. Утвердить счетную комиссию Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» четвертого созыва в количестве 3-х человек.
1. Избрать в состав счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» четвертого созыва:

1. Дворниченко Елену Александровну – председатель комиссии;
1. Колмакова Виктора Андреевича;
1. Березовскую Викторию Николаевну.

 Председатель Совета депутатов муниципального
 образования городского поселения «поселок Кичера»	                 Привалова Р.А.